

Lucrari de reparatie a drumurilor locale diin s. Cuhurestii de Jos

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 423 525,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Drum de acces spre Biserica (Conditii restrinse k=1,2)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea Conditii restrinse=1,20	m2	600,00	6,11 5,10	3 664,92 3 058,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,01		
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm Conditii restrinse=1,20	100m2	6,00	6 680,53 503,73	40 083,18 3 022,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,57		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,40		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	6,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,30		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,86		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,06		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	19,51		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,98		
	2952270007611 1	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,76		

1	2	3	4	5	6	7
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. Conditii restrinse=1,20	100 m3	0,55	1 927,07 0,00	1 059,89 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,15		
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km Conditii restrinse=1,20	t	71,50	45,59 0,00	3 260,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,52		
Total 1.Drum de acces spre Biserica (Conditii restrinse k=1,2)						48 067,99
Incluziv salariu						6 081,30
2. 2. strada . Calea Poienei						
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 125,00	5,09 4,25	10 816,06 9 028,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,25		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,98		
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,25	6 278,12 419,77	133 410,00 8 920,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	104,98		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	401,62		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	31,88		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,25		
	1120206201036 1	Savura	m3	21,25		
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,75		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,89		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,48		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,80		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	57,59		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,80		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,25		
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,70	1 717,71	1 202,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.			0,00	
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,34		
8	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	95,00	38,00 0,00	3 610,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,22		
Total 2. strada . Calea Poienei						149 038,46
Incluziv salariu						17 948,21
3. strada Mircea cel Batrin						
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	24,00	5,00 4,25	119,96 101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,03		
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,00	6 278,19 419,75	150 676,54 10 074,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	118,56		
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	453,60		
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	36,00		
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	24,00		
	1120206201036 1	Savura	m3	24,00		
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,00		
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,01		
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,19		
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	26,88		
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	65,04		
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,94		
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	2,54		
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-24,00	1 197,00 0,00	-28 728,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-151,20		
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,80	1 719,00	1 375,20

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.			0,00	0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,82		
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	104,00	37,98 0,00	3 950,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,90		

Total strada Mircea cel Batrin						127 393,70
Incluziv salariu						10 176,00

Прямые затраты	lei	324 500,15
AS (ПЗ) * 24 %	24,00 %	8 209,32
Total ПЗ+AS	100,00 +	332 709,47
Cheltuieli de regie (Total) * 4 %	4,00 %	13 308,38
Total Total+Cheltu	100,00 +	346 017,85
Beneficiu (Total) * 2 %	2,00 %	6 920,36
Total Total+Benefi	100,00 +	352 938,21
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	70 587,64

Total deviz: **423 525,85**
Incluziv salariu **34 205,51**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)